
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

30.05.2019 nr LVK-O-0187

Sihtasutuses Tartu Muusikafestival osalemise 
lõpetamine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja 35 lg 3, Tartu 
Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b:
 
1. Lõpetada 30. juunil 2019. a osalemine Sihtasutuses Tartu Muusikafestival (registrikood 
90007419).
 
2. Volitada linnavalitsust tegema kõiki toiminguid, mis on vajalikud Sihtasutuse Tartu 
Muusikafestival lõpetamiseks ning likvideerimismenetluse läbiviimiseks.
 
3. Otsus jõustub 14. juunil 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 30.05.2019 istungi protokoll nr 39

Ettekandja:
 

Madis Lepajõe

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Sihtasutuses Tartu Muusikafestival 

osalemise lõpetamine" juurde
 

Eesti Muusikaakadeemia ja Tartu Linn asutasid 2003. aastal Sihtasutuse Tartu Muusikafestival. 
Sihtasutus korraldas mitmeid Tartu linnas tähelepanu pälvinud kultuurisündmusi nagu 
Hansapäevad ja Popkooride pidu, kuid viimastel aastatel on sihtasutuse tegevused sündmuste 
korraldamisel üle võtnud Tartu Linnavalitsuse hallatav asutus Tiigi Seltsimaja.
 
23. novembril 2016. a otsustas Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia nõukogu sihtasutuse 
nõukogusse uusi liikmeid mitte määrata ning on seega olnud sihtasutuse juhtimisest eemal.
 
Kuivõrd kultuurisündmuste korraldamine on liikunud sihtasutusest Tiigi Seltsimaja alla, ei ole 
otstarbekas kahe üksuse olemasolu ning eelnõuga tehakse ettepanek Sihtasutuses Tartu 
Muusikafestival osalemine lõpetada. Samasisulise otsuse on teinud ka Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemia.
 


